
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради 

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №01-06/376Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

«, Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «08» серпня 2024 року 
№01-06/3764

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13778670 1414743 Балич Роксолана Романівна
088639 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0251516 Сестринська 
справа

131,767

2 13470722 1414743 Гаєвський Ярослав Валерійович
088681 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0261815 Сестринська 
справа

138,280

3 13631039 1414743 Грицьків Ірина Романівна
088656 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р.-0276135 Сестринська 
справа

144,200

4 13453180 1414743 Іваськевич Анна Андріївна
088694 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203365 Сестринська 
справа

137,567

1



5 13453870 1414743 Костюченко Юлія Олегівна
088707 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0162601 Сестринська 
справа

144,150

6 13766122 1414743 Котовська Ганна Степанівна
006941 Х24 31.01.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0180620 Сестринська 
справа

138,500

7 13823429 1414743 Курчаба Наталія Михайлівна
003478 Е20 05.02.2020
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0250174 Сестринська 
справа

134,333

8 13962999 1414743 Орлик Антоніна Сергіївна
088676 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298449 Сестринська 
справа

138,033

9 13736986 1414743 Парус Наталія Василівна
088634 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0029054 Сестринська 
справа

141,600

10 14163277 1414743 Перегінець Людмила Володимирівна
006704 Х24 31.01.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166436 Сестринська 
справа

134,333

11 13790717 1414743 Пінчук Анастасія Юріївна
088665 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р.- 0365829 Сестринська 
справа

134,400

12 13695206 1414743 Сагайдак Богдана Андріївна
088658 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р.-0265010 Сестринська 
справа

140,200

13 14110569 1414743 Сворень Анастасія Андріївна
088696 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.- 0163836 Сестринська 
справа

146,450

14 13656919 1414743 Солтис Анна Володимирівна
088643 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247273 Сестринська 
справа

137,100

15 13453957 1414743 Торгонська Катерина Василівна
088703 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203427 Сестринська 
справа

142,600

16 4 14065305 1414743 Яж Анастасія Миколаївна
088689 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300523 Сестринська 
справа

151,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

' ■ Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «08» серпня 2024 року 
№ 01-06/376Н

t
223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13635475 1414036 Звір Оксана Андріївна
088693 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259945 Сестринська 
справа

149,360

2 13706356 1414036 Мартиняк Христина Мар'янівна
088711 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0164738 Сестринська 
справа

130,633

3
4

13669133 1414036 Медвідь Оксана Олегівна
088671 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. -0027137 Сестринська 
справа

147,400

4 13792547 1414036 Шмигелюк Сніжана Г еоргіївна
42081555 ВС 25.05.2012
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0106068 Сестринська 
справа

137,733

з



5 13720179 1414036 Щенсна Божена-Марія Андріївна
089985 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0223318 Сестринська 
справа

131,167

4


